Darii Persae. Absque vlo igitur simili exemplo ὑπερον πρότερον in nostro dicto assumitur.

§. XVII.

Nec persuadent rationes, quibus conciliatio haec confirmari solet. Tantum enim abest, vt cum Chronologia sacra consipret, vt eidem potius oppido contraria sit. Si XLII. anni in nostro loco memorati, exhiberent epocham Regni Israelitici in familia Amri florentis; certe non ab illo demum tempore essent numerandi, quo mortuo Thibnio solus regnare coepit Amri; sed a primo regiminis eius initio. A toto enim exercitu, cuius imperator fuerat, in Regem electus i. Reg. XVI. 16. potentia longe superauit Thibnium, licet et hic suam habuerit factionem v. 21. 22. Sit vero, epocham familiae Amraeae inchoandam demum esse a confirmato Amraei regno; ne sic quidem XLII. anni prodibunt vsque ad Achasiām. Probari enim nequit, Amraeum octo annis solum regnasse. Si enim anno XXXI. Assae solus regnare coepit i. Reg. XVI. 23. anno vero XXXVIII. Assae, et quidem (vt ex schemate §. 13. probabile videtur,) incipiente, mortuus est filioque Achabo thronum reliquit; sex tantum annos et aliquot menses rerum summae prae- fuit. Praeterea duodecimus adhuc Iorami Israelitici annus subtra- hendus est, quia cum vnico illo, quo Achasia Iudaicus regnauit, anno coincidit. Hinc anni VI. Amraei, anni XXII. Achabi et Achasiæ Isrælitici, et anni XI. Iorami Israelitici, non nisi XXXIX. ad summum XL. annos efficient: adeo vt Achasia nequaquam anno post confir- matum Amraei regnum quadragesimo secundo regnum adierit. Id quod magis adhuc confirmat Chronologia Regum Iudæe. Nimi- rum recte regimini Assae, post plene stabilitam Amraei auctoritatem (§. 15.) tribuuntur nouem anni. Sequuntur anni XXV. Iosaphati. Sed cum his ex parte coincidunt VIII. anni Iorami Iudaici, quem iam anno regiminis sui decimo septimo regni negotiis admotum, an- no XXII. in plenarium regni consortium cooptauit Iosaphat (*): a quo termino octo anni, qui Ioram tribuuntur, numerandi sunt. Pa- tent hinc, in determinanda duratione familie Amraeae, praeter IX. annos Assae, et VIII. annos Iorami Iudaici, non nisi XXII. annos Iosaphati in censum venire: qui simul collecti XXXIX. tantummodo annos efficiunt.

(*) Affer.